
MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO DE CUAUHTÉMOC
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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: jetzy

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,593,959.06 $53,991,815.15 $624,456.63$53,367,358.52 $4,218,415.69

   ACTIVO CIRCULANTE $3,593,959.06 $956,118.17 $624,456.63$331,661.54 $4,218,415.69

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,641,764.19 $664,333.42 $495,404.10$168,929.32 $2,137,168.29

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,952,194.87 $291,784.75 $129,052.53$162,732.22 $2,081,247.40

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $53,035,696.98 $0.00$53,035,696.98 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $48,723,942.33 $0.00$48,723,942.33 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,311,754.65 $0.00$4,311,754.65 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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